Corpus domini nostri Iesu Christi indulgeat mihi peccata mea et custodiat animam meam et perducat eam ad vitam aeternam In nomine patris et filii et 
spiritus sancti Amen [MiB41, 45va] 

Corpus domini nostri Iesu Christi quod sumpsi et sanguis eius quem potavi adhaereat visceribus meis Et praesta domine Iesu Christe rex aeternae gloriae ut 
ibi nulla peccati macula remaneat ubi veneranda tua introeant sacramenta quod ore sumpsimus domine pura mente capiamus et de munere temporali 

fiat nobis remedium sempiternum Amen [HAS 82v De corpore Christi oratio] cfr Corpus tuum domine quod sumpsi  
Corpus et sanguis domini nostri Iesu Christi custodiat animam meam et corpus meum in vitam aeternam [Orationes post communionem (1) Pa1413, 239v: 

LEROQUAIS I, 254] 
Corpus et sanguis domini nostri Iesu Christi quod accepi adhaereat in visceribus meis et non veniat mihi ad iudicium et damnationem sed ad remedium 

animae meae perficiat sempiternum Amen [NYM454, 145r senza titolo] 
Corpus tuum domine quod accepi et calix quem potavi adhaereat visceribus meis et praesta ut ibi nulla remaneat peccati macula ubi tua introierunt sacramenta 

salvator mundi deus Qui vivis et regnas in saecula saeculorum Amen [GvS 1933, 87] cfr Corpus tuum domine quod sumpsi  
Corpus tuum domine quod sumpsi et calix quem potavi adhaereant visceribus meis et praesta ut in me non remaneat macula in qua pura et sancta introierant 

sacramenta Amen [OxB277, 133v] cfr Corpus domini nostri Iesu Christi quod  
Corpus tuum dulcissime domine Iesu Christe quod sumpsi et sanguis quem potavi adhaereat faucibus meis Praesta mihi domine ut in me non remaneat 

scelerum macula quem pura et refecerunt sacramenta Qui vivis [Post comunionem OxB249.62v] 

Corpus tuum quod sumpsi domine deus meus Iesu Christe et sanctus sanguis tuus quem potatus sum adhaereat visceribus meis et non veniet mihi ad iudicium 
neque ad condemnationem paenae sed proficiat mihi ad salutem et remedium animae meae in vitam aeternam per te Christe [IvM 1975, 818 n. 49] 

Creator ac redemptor fidelium animarum libera animas omnium in te sperantium a paenis inferni et colloca eas in caelesti regni felicitate [Chg173b 284 pro 
defunctis alia] 

Creator caeli et terrae deus rex regum et dominus dominantium qui me de nihilo fecisti ... sororirbus uxore consaguineis fami liaribus et benefactoribus meis 
per infinita saecula saeculorum Amen [Ve60, 65r-66v Confessio universalis ad deum patrem pro peccatis <Orationes ex meditationibus et ex soliloquiis Divi patris